ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĔ
ЙЫШАНУ
29.09.2017 Ç 2/151 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.09.2017 г. № 2/151
город Козловка

[image: image1.png]

28 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 №2/151 «О Контрольно-счетном органе Козловского района Чувашской Республики»

Рассмотрев протест прокурора Козловского района Чувашской Республики от 08.09.2017 №03-02-2017 на решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 №2/151 «О  Контрольно-счетном органе Козловского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетном органе Козловского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 №2/151, следующие изменения:
раздел 4 дополнить пунктом 4.6.1 следующего содержания:
«4.6.1. Председатель Контрольно-счетного органа должен соблюдать ограничения и запреты и исполнять обязанности, которые установлены федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Козловского района

Чувашской Республики

Ю.А. Петров